
מתחמיםכבישים

(ק"מ)מילוי (ק"מ)חפירה שטח מתחם(ק"מ)מילוי (ק"מ)חפירה אורך הכביש

196018,2009,700172,60021,50030,000

26001,8006,600276,6008,90037,000

37202,3003,300362,10025,20014,000

48004,4001,500418,1009,0002,000

52504001,500567,4007,00015,200

62002,500300627,7009,40015,100

76802,5008,300712,4001009,800

85001,200835,30010,2005,000

93007001,40091,300128,100

102001,600200

119005,9004,200

124802,5002,200

143201,5002,800

154804,100300

173002,40012,000

183501,4002,400

192402,400700

209209,00010,800

212002002,500

22120500100

251202,0001,500

66,30073,500

(ק"מ)מילוי (ק"מ)חפירה (ר"מ)שטח 

14,000.00   12,700.00   13,100.00      

   170,300214,700.00ע"כ ע"סה

כ מגרשים"סה

כ כבישים"סה

חניון סמוך למחלף דבירה

תכנית 618-0953307 24/11/2022 15:41:39 נספח חומרי חפירה ומילוי נספח מאזן עבודות עפר

רפע תודובע ןזאמ חפסנ יולימו הריפח ירמוח חפסנ 15:41:39 24/11/2022 618-0953307 תינכת


